29.03.2023

1769
О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-448 «О внесении изменений
в статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-448 «О внесении изменений в статью 11.1 Закона Хабаровского края «О региональных налогах
и налоговых льготах в Хабаровском крае» в первом чтении.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppz-VII-448(1)_v290323_budget04.doc\org_budget01\29.03.2023 12:52:30
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppz-VII-448(1)_v290323_budget04.doc/Глотов Андрей Вячеславович/